
 
 

UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania dyrektorom publicznych szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Ząbki 
zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984, 1586, 1730, 1672, 2005 i 1234) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się w roku szkolnym 2024/2025 zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć, o których 
mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, dyrektorom szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Ząbki, liczących powyżej 23 oddziałów. 

2. Przyznaje się w roku szkolnym 2024/2025 zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, dyrektorom przedszkoli prowadzonych 
przez Miasto Ząbki, liczących powyżej 15 oddziałów. 

§ 2. W roku szkolnym 2023/2024 do dyrektorów, o których mowa w § 1, nie mają zastosowania przepisy 
uchwały Nr VIII/77/2019 Rady Miasta Ząbki z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniącym inne stanowisko kierownicze w szkole 
oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, 
terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze (Dz.Urz.Woj.Maz. 
poz. 5787 oraz z 2022 r. poz.8126). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Wojciech Gut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6421


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-25T15:53:34+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




